
3AEF07E35F65C3DFE8963E6E842A0A0DB1AD9A54

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 121/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 25 kwietnia 2014 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania
finansowego za 2013 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Tarnobrzegu, ul.
Dekutowskiego 20

Strona 1 z 1

identyfikator 121/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 121/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 25 kwietnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2013
rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład

Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Tarnobrzegu, ul. Dekutowskiego 20

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn.
Dz.U. z 2013r, poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 121ust. 1 i ust. 4 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 15
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. U. z 2013, poz. 217 z późn. zm.) oraz art.
53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 330
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe za 2013 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Tarnobrzegu, ul. Dekutowskiego 20, pozytywnie
zaopiniowane przez Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakład
Pielęgnacyjno-Opiekuńczy Uchwałą Nr 1/2014 z dnia 25.03.2014 r.

§ 2 .

Wyrazić zgodę na przeznaczenie zysku netto w wysokości 186 665,24 zł na:

- 146 665,24 zł - zwiększenie funduszu zakładu,

- 40 000,00 zł - wydatki inwestycyjne.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Tarnobrzegu.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


